CÂrIL&w& MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n"24212017

IIlT4
l

Súmula:- 	Solicita 	providências 	do
Executivo, junto a Secretaria responsável
para que seja reformado o CEMEB Sr`.
Maria Manoela Sanches Casagrande no
bairro de Ambuitá

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria responsável, para que seja reformado o CEMEB Maria Manoela

Sanches Casagrande localizado no bairro de Ambuitá.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação dos moradores do bairro, já que a reforma irá
proporciona um melhorar ambiente de estudo para as crianças e também evita
acidentes.

Sala das Sessões Benivindo Moreira Nery, 17 de fevereiro de 2017.

VEREADOR EDARDO,ANCHES CASAGRANDE

A MUNCPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

17 FEV 2017
tua  ?ttI amosg1u3

ASSISTENTE LEGISLATIVO
%

Côrna''

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila No valf vi-TiapTiSP -CEP QQ2Q
Fone (11) 4141-4472 - www.carnaTt7iv77Tp.gov.br